



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 197 651  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GJG AS  
Forretningsadresse: Kolbotnveien 7  
1410 KOLBOTN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norus Regnskapsbyrå AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	3 273 762	
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 273 762</b>	
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-71 308	
Varekostnad	3	1 863 800	
Lønnskostnad	3, 9	784 044	
Avskrivning	3, 7	159 782	64 812
Annen driftskostnad	3, 9, 10	926 607	69 999
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 662 925</b>	<b>134 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-389 163</b>	<b>-134 811</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	2	2	31
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	3		483
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2</b>	<b>514</b>
Annen finanskostnad	3	46 094	8 394
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 094</b>	<b>8 394</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-46 092</b>	<b>-7 880</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-435 255</b>	<b>-142 691</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-62 655	-38 665
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-372 600</b>	<b>-104 026</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-372 600</b>	<b>-104 026</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	12	-372 600	-104 026
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-372 600</b>	<b>-104 026</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13	101 320	38 665
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>101 320</b>	<b>38 665</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	1 000 041	468 743
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 000 041</b>	<b>468 743</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 101 361</b>	<b>507 408</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>71 308</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	6	<b>280 339</b>	<b>23 972</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>351 647</b>	<b>23 972</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 453 008</b>	<b>531 380</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	109 980	109 980
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>109 980</b>	<b>109 980</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	-476 627	-104 026
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-476 627</b>	<b>-104 026</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-366 647</b>	<b>5 954</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	5	33 890	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>33 890</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	867 594	757 926
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>867 594</b>	<b>757 926</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>901 484</b>	<b>757 926</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	638 587	58 422
Skyldige offentlige avgifter	4	225 464	-135 499
Annen kortsiktig gjeld	4	54 120	-155 423
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>918 171</b>	<b>-232 500</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 819 655</b>	<b>525 426</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 453 008</b>	<b>531 380</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Gjg AS

---

## Årsberetning 2015

### Gjg AS

Adresse: Kolbotnveien 7, 1410 KOLBOTN  
Org.nr: 998197651 MVA

#### Virksomhetens art

Gjg AS driver med fiskebutikk, med fersk sjømat samt frosset sjømat. Det også være noe ferdig stekt sjømat. Selskapet har forretningslokale i Kolbotn.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 3 273 762 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 258 % til -372 600 kroner.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger styremøteprotokoll fra 29.07.2016

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.

#### Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt 8 ansatte, og styret har hatt fire medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har det vært to kvinner og to menn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Gjg AS på -372 600 kroner

Kolboth, 29. juli 2016  
Styret for Gjg AS

**Millan Thorunn J-De**  
varamedlem

**Larus S Jóhannesson**  
varamedlem

**Reynir Jóhannesson**  
varamedlem

**Gulla Johannesdottir**  
daglig leder, styreleder



## Gjg AS

---

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2015	2014
Salgsinntekter, avgiftsfri	24 000	0
Salgsinntekter, middels moms	3 241 729	0
Salgsinntekter, høy moms	8 033	0
Annen finansinntekter	2	31
	<u>3 273 764</u>	<u>31</u>

#### Note 3 - Driftskostnader

	2015	2014
Endring i beh.varer under tilvirk.og ferdig tilvirkede varer	-71 308	0
Varekostnad	1 863 800	0
Lønnskostnad	784 044	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	159 782	64 812



## Gjg AS

### Noter til regnskapet for 2015

Annen driftskostnad	942 722	78 393
Sum	3 679 040	143 205

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Lån</i>	2015	2014
Lån fra Aron Tryggvi	-48 200	-18 200
Lån fra Reynir Johannesson	-114 500	-14 500
Lån fra Gulla Johannesdotir	-109 300	-207 100
Lån fra Gudrun Reyndottir	-92 638	-2 638
Lån fra Thrunn Johannesdottir de Milan	-56 650	-95 000
Lån 1212.81.65345	-459 284	-420 488
Santander Consumer Bank	12 978	0
Sum	-867 594	-757 926

<i>Lønn, ME,FP</i>	2015	2014
Mellomværende med eier	165 994	155 423
Skyldig lønn	-156 514	0
Skyldig feriepenger	-63 602	0
Sum	-54 122	155 423

<i>Offentlig avgifter</i>	2015	2014
Skattetrekk	-114 039	0
Skyldig moms	-14 536	135 499
Arbeidsgiveravgift	-96 889	0
Sum	-225 464	135 499

	2015	2014
Leverandørgjeld	-638 587	-58 422

#### Note 5 - Avsetning for forpliktelser

Tekst	2015	2014
Avsetning, faktura ikke mottatt	33 890	0

#### Note 6 - Bankinnskudd

	2015
Bankinnskudd	71 909
Bankinnskudd (kredit)	28 150
Depositum	3 000
Terminal	2 646
Kassa	161 978
Estimert mangler papirene	12 657
Sum	280 340



## Gjg AS

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	Investeringer på lokaler	Biler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	377 090	0	91 653	468 743
Tilgang kjøpte driftsmidler	485 985	155 500	49 595	691 080
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	863 075	155 500	141 248	1 159 823
Akk.avskrivning 31.12.	-86 308	-31 100	-42 374	-159 782
Balanseført pr. 31.12.	776 767	124 400	98 874	1 000 041

#### Note 8 - Varer

	2015	2014
Innkjøpte varer for videresalg	71 308	0

#### Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	687 155	0
Arbeidsgiveravgift	96 889	0
Sum	784 044	0

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstillt kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 10 - Leieavtaler

Kolbotnvei 7, 1410 Kolbotn. (Gnr 4, bnr 146). Avtales utløp 31-03-2022

	2015	2014	
Selskapet har følgende lokaler:	Avtalens utløp		
Kolbotnvei 7, 1410 Kolbotn. (Gnr 4, bnr 146)	31-03-2022	-239 911	0

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon



## Gjg AS

### Noter til regnskapet for 2015

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	9 000	12,22 kr	109 980

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aron Tryggvi Johannesson	3 000	33,33 %	33,33 %
JOHANNESDOTTIR GULLA	2 003	22,26 %	22,26 %
Rebekka Johannesdottir	1 000	11,11 %	11,11 %
JDE MILLAN THORUNN	999	11,10 %	11,10 %
JHANNESSON LARUS S	999	11,10 %	11,10 %
JHANNESSON REYNIR	999	11,10 %	11,10 %
Sum	9 000	100,00 %	100,00 %

### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015	109 980	-104 026	5 954
Årsresultat	0	-372 600	-372 600
Egenkapital 31.12.2015	109 980	-476 626	-366 646

### Note 13 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2015	2014
Årets skatteeffekt av endret skattesats	7 843	
Endring utsatt skatt	-70 498	-38 665
Årets totale skattekostnad	-62 655	-38 665

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	-435 255	-142 691
Permanente forskjeller	29 977	-31
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	0	-483
Årets skattegrunnlag	-405 278	-143 205

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2015	2014
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-392 172	-143 205
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-392 172	-143 205
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor)	-98 043	-38 665



**Gjg AS**

---

**Noter til regnskapet for 2015**

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 27% av resultat før skatt*

	<b>2015</b>
27% skatt av resultat før skatt	-117 519
Permanente forskjeller (27%)	8 094
Årets skatteeffekt av endret skattesats	7 843
Beregnet skattekostnad	<u>-101 582</u>



## Referat fra styremøte i GJG AS org.nr. 998 197 651

avholdt 29.07.2016 Oslo

På grunnlag av innkalling av ble styremøte i NORUS REGNSKAPSBYRÅ AS åpnet.  
Det fremkom ingen innvendinger mot innkallingen, hvoretter styremøtet ble erklært lovlig satt.

Følgende var til stede på møtet:

Navn:	Tittel:
Gulla Johannesdottir	Styrets leder
Reynir Johannesson	varamedlem
Thorunn Johannesdottir	varamedlem
Larus S. Johannesson	varamedlem
Aron Johannesson	
Rebekka Johannesdottir	

av medlemmene i styret var således til stede, og styret var beslutningsdyktig, jf. aksjeloven § 6-24.

### 1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkallingen og saksliste ble godkjent.

### 2. Godkjenning av referat fra forrige styremøte

Referat fra styremøte 29.07.2016 ble godkjent.

### 3. Vurdering av tapt aksjekapital

Regnskap pr 31.12.2015 ble gjennomgått av daglig leder/styrets leder.

Regnskapet viser en egenkapital på kr 366.646,89,

Aksjekapitalen - 109 980

Dvs. at bokført egenkapital utgjør mindre enn halvparten av aksjekapitalen.

#### Vedtak:

Styret har med utgangspunkt i regnskap pr 31.12.2015 vurdert egenkapitalsituasjonen.

### 4. Tiltaksplan

Styrets vurdering er at selskapets egenkapital må styrkes for å sikre den videre drift. For å få denne bedret innen rimelig tid må det gjennomføres en kapitaltuvidelse.

#### Vedtak:



Styret vil foreslå følgende tiltaksplan for generalforsamlingen:

**5. Innkalling til ekstraordinær generalforsamling**

Styret vil utarbeide en redegjørelse over selskapets økonomiske stilling og legge den frem for generalforsamlingen. Styret vil innkalle til ekstraordinær generalforsamling den 30.08.2016.

Flere saker forelå ikke til behandling og styremøtet ble deretter hevet.

Oslo, 29.07.2016

THORUNN S. DE MILLÁN  
VARAREOLEM

REYNIR JÓHANNESSON